S. PHILASTRIUS, Brixianus episc. (sec. IV).

PROLEGOMENA. — Præfationes cum epistol. dedicatoria, 1049. — Testimonia veterum, 1101. — *Censura nonnullorum locorum*, 1109.

SCRIPTA. — Liber de hæresibus, cum notis Fabrietti et Galeardi, 1111. — Index verborum et sententiarum Operum sancti Philastrii, 1301.

TOMUS XIII (an. 396).

S. FELIX II, pap. (an. 383).

Notitia biographica, 9.

SCRIPTA. — Epistolæ et decreta, 11.

FAUSTINUS et MARCELLINUS, presbyteri (an. 384).

Notitia historica, 29.

SCRIPTA. — Liber de Trinitate ad Gallam Placidiam, 37. — Symbolum Faustini, 80. — Libellus precum ad imperatorem a Faustino et Marcelino, 81. — Rescriptum Theodosii imperatoris, 107.

S. DAMASUS, pap. (an. 384).

PROLEGOMENA. — Epistola dedicatoria, 109. — De S. Damasi opusculis et gestis, 111. — Vita et acta S. Damasi papæ, 266. — Diatribæ ad laudem Liberii et Damasi, 281.

SCRIPTA. — Epistolæ, 347. — Carmina genuina, 376. — *Quædam addenda*, 417. — Opera apocrypha, 425. — *Catalogus Romanorum pontificum*, 441. — *Disquisitione in hujus catalogi epocham et auctorem*, Gallico sermone, 453. — *Vide ad calcem hujus tom.*, et supersuper tom. XIX, 787, apud Sedulium.

THEODOSIUS Magnus et PACATUS (an. 391).

Panegyricus a Pacato dictus Theodosio Magno, 471. — Decreta Theodosii imperatoris ad Ecclesiam spectantia,

531. — Epistola concilii Constantinop. Græco-Latine ad Theodosium 545.

S. VIGILIUS, episc. Tridentinus et mart. (an. 398).

Notitia historica, 541.

SCRIPTA. — Epistolæ II, 549. — Epistolæ Constantii Augusti et variorum ad Vigilium, Græco-Latine, 557.

ANONYMI ARIANI

Sermonum Arianorum fragmenta, 593. — Sermonum antiquiores reliquæ, 651. — Sermones Dominicæ, 641.

ANONYMI ORTHODOXI

Expositio fidei catholicæ, 651. — Breviarium fidei Cath. 655.

PHILOCALUS et Q. POL. SILVIUS, episc. Octodurænsis (an. 354 et 405).

Kalendaria duo antiqua, 671. — Natales aliquot sanctorum ex fastis consularibus excerpti, auct. Lucerto 687. — *Vide tom. I*, 1295.

LUCIFER, Calaritanus episc. (an. 371).

PROLEGOMENA. — Epistola dedicat., præfatio, et Notitia historico-literaria, 691.

SCRIPTA. — Liber de non conveniendo cum hæreticis, 767. — Liber de regibus apostaticis ad Constantium imp., 763. — Libri II pro sancto Athanasio, 817. — Epistola Florentii ad Luciferum, 933. — Epistola Luciferi ad Florentium, *ibid.* — Liber de non parendis in Deum delinquentibus, *ibid.* — *Mortendum esse pro Dei Filio*, liber 1007. — Epistolæ duæ S. Athanasii Alex., 1035.

APPENDIX. — Luciferi fidei symbolum, 1049.